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  J'autorise l'ALT à me créer un compte client ?               Souhaitez-vous recevoir notre newsletter ?

Programme date Lieu Tarif ABO  
4 et +

Place  
à l'unité

ABO 
moderato

GUERRIÈRES D’ORIENT jeu 21 sept 23 – 20h TMT gratuit

MOZART / LIGETI Isabelle Faust & Les Siècles ven 22 sept 23 - 20h30 TMT gratuit

BRENDA POUPARD & ANNE-LOUISE BOURION sam 23 sept 23 – 18h MUba gratuit

LA SERENISSIMA sam 23 sept 23 – 20h30 St-Christophe gratuit

BREL & BARBARA dim 15 oct 23 – 16h30 Lambersart C

BACH Cantates ven 20 oct 23 – 20h St-Christophe C

TROIS, QUATRE,… sam 21 oct 23 – 11h Conservatoire D

TRIONFO ROMANO mar 14 nov 23 – 20h St-Christophe C

HÉCUBE, REINE DE TROIE ven 17 nov 23 – 20h Conservatoire C

UN LIEU À SOI sam 18 nov 23 – 20h Conservatoire C

FLAMMES DE MAGICIENNES Patricia Petibon ven 1 déc 23 – 20h
Marcq en 
Baroeul

C

SOPHIE GAIL l’heure du soir sam 2 déc 23 – 18h Conservatoire C

MOZART La Flûte enchantée
sam 9 déc 23 – 17h

TMT A
dim 10 déc 23 – 15h30

CHRISTMAS SWING
sam 16 dec 23 – 11h00

Conservatoire D
sam 16 dec 23 – 16h00

ELSA DREISIG Schumann Dichterliebe sam 6 jan 24 – 18h TMT C

SOIR PAÏEN sam 13 jan 24 – 18h Conservatoire C

FAURÉ Requiem / POULENC Figure humaine dim 14 jan 24 – 15h30 TMT B

LE CHAT DU RABBIN ven 19 jan 24 – 20h TMT C

GRÉTRY Zémire et Azor
ven 2 fév 24 – 20h

TMT A
dim 4 fév 24 – 15h30

TEATRO SANT’ANGELO - VIVALDI sam 3 fév 24 – 18h Conservatoire B

OPÉRA PARTICIPATIF UNE PETITE FLÛTE sam 17 fév 24 – 16h TMT D

CARNAVAL BAROQUE ven 23 fév 24 – 20h TMT B

OVER THE MOOR ven 15 mar 24 – 18h30 Conservatoire C

LULLY Atys dim 17 mar 24 – 15h30 TMT B

MAHLER Le Chant de la terre sam 23 mar 24 – 18h TMT B

FLÛTES ET SOUPIRS dim 24 mar 24 – 15h30 MUba C

PARIS AT NIGHT jeu 4 avr 24 – 20h Conservatoire C

MOZART Requiem 

Version de chambre Félix Roth

ven 12 avr 24 – 20h St-Christophe B

sam 13 avr 24 - 17h Vaucelles C

LAZARILLO ET L’AVEUGLE sam 20 avr 24 – 18h Conservatoire D

SCHONBERG Pelléas et Mélisande  
R. Capuçon & J.E. Bavouzet

dim 28 avr 24 -15h30 TMT B

MOZART Grande Messe en ut mineur ven 3 mai 24 – 20h St-Christophe B

sam 4 mai 24 – 17h Vaucelles C

RAVEL et l’Espagne mar 21 mai 24 – 20h30 TMT B

BOWIE / CAGE mer 22 mai 24 – 20h30 Le Grand Mix C

RÉCITAL Florilège de mélodies du 20e siècle ven 24 mai 24 – 18h Conservatoire C

OTHMAN LOUATI Les Ailes du désir ven 24 mai 24 – 20h30 TMT C

DES RIVES sam 25 mai 24 – 18h Conservatoire gratuit

CONCERT PARTAGÉ REBEL - RAMEAU sam 1er juin 24 – 17h TMT gratuit
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Abonnements
tarif A tarif B tarif C tarif D

ABO 4 et + 34 € 18 € 12 € 6 €

x nombre de spectacles … … … …
TOTAL … … … …
Moderato* 12 € 12 € 12 €

x nombre de spectacles … … …
TOTAL … … …

tarif A tarif B tarif C tarif D
- 28 ans

10 € 10 € 10 € (sauf pour Marcq 
en Barœul et Lambersart)

6 €

x nombre de spectacles … … … …
- 18 ans 6 € 6 € 6 € 6 €

x nombre de spectacles … … … …
TOTAL … … … …

Places à l'unité

Tarifs jeunes

tarif A tarif B tarif C tarif D
Tarif plein Tarif réduit Tarif plein Tarif réduit Tarif adulte Tarif - 18 ans Tarif unique

1ere série 45 € 38 € 25 € 21 € 15 € 13 € 6 €

x nombre  
de places … … … … … … …

2e série
(uniquement 
au théâtre 
municipal)

30 € 26 € 10 €

x nombre  
de places … … …

TOTAL
… … … … … … …

TARIF RÉDUIT SUR JUSTIFICATIF : + 60 ans, familles nombreuses, tourquennois, groupes de + 10 personnes, 
accompagnants d’abonnés.

uniquement par correspondance
1er versement : à la commande
2e versement : en octobre 2023

Solde : 15 novembre 2023

Bulletin à renvoyer accompagné de votre règlement à : 

Atelier Lyrique de Tourcoing, 82 bd Gambetta - 59200 Tourcoing

Mode de règlement : chèques, chèques vacances, espèces, chèques culture. 

N’oubliez pas d’ajouter vos justificatifs de tarif réduit. 

Possibilité  
paiement en 3 x 

*MODERATO = 36€ pour 3 spectacles au choix.
SUR JUSTIFICATIF uniquement pour les demandeurs d’emploi et/ou en formation, les allocataires RSA, les bénéficiaires CMU. 

Souhaitez-vous recevoir vos places     PAR COURRIER       PAR MAIL

Préférence de placement en salle     PARTERRE      BALCON

Places à l'unité x      …      =      …
Abonnement x      …      =      …
TOTAL  =    …

Tarif plein Tarif réduit

Possibilité  
paiement en 3 x


